
Zarząd Dróg Powiatowych
w L i p n i e

ul. Wojska Polskiego 8 
8 7 -6 0 0  L I P N O  

ter. 54 287-20-40. fsy 54 287-32-49
Lipno, dnia 26.03.2015 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „REMONT NAWIERZCH
NI DRÓG POWIATOWYCH" 
numer sprawy ZDP-11.252.2.2015

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Postępowanie przeprowadzono w trybie przetargu nieograniczonego.
Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg CPV: 45.23.31.40-2 
Termin wykonania zamówienia: do dnia 20.07.2015 roku.

Zadanie I
Wybrano ofertę nr 3:

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno 
cena oferty: 109 593,00 zł brutto 
rękojmia i gwarancja: 36 miesięcy 
Uzasadnienie wyboru:
Oferta ta spełnia wszystkie wymagania określone w SIWZ i jest najkorzystniejsza w świetle 
przyjętych kryteriów oceny ofert.
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert:
Nr oferty: 1
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „MAR-DAR" Marian Tompalski, Makowiec 53, 87- 
602 Chrostkowo
Przyznana punktacja: 93,28 pkt, w tym: cena brutto -  73,28,00 pkt, rękojmia i gwarancja -
20.00 pkt 
Nr oferty: 2
Zakład usług Drogowych Marek Smorczyński, Olsza 3, 88-300 Mogilno
Przyznana punktacja: 97,60 pkt, w tym: cena brutto -  77,60 pkt, rękojmia i gwarancja -
20.00 pkt 
Nr oferty: 3
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno
Przyznana punktacja: 100 pkt, w tym: cena brutto -  80 pkt, rękojmia i gwarancja -  20,00 pkt 
Dodatkowe informacje:
Liczba otrzymanych ofert: 3, z czego odrzucono (wykluczono) lub zwrócono bez rozpatrywa
nia 0 ofert.
Kryteria oceny ofert: 
cena brutto: 80%, 
rękojmia i gwarancja: 20%

Zadanie II
Wybrano ofertę nr 3:

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno 
cena: 142 065,00 zł brutto 
rękojmia i gwarancja: 36 miesięcy 
Uzasadnienie wyboru:
Oferta ta spełnia wszystkie wymagania określone w SIWZ i jest najkorzystniejsza w świetle 
przyjętych kryteriów oceny ofert.



Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert:
Nr oferty: 2
Zakład usług Drogowych Marek Smorczyński, Olsza 3, 88-300 Mogilno
Przyznana punktacja: 94,40 pkt, w tym: cena brutto -  74,40 pkt, rękojmia i gwarancja -
20.00 pkt 
Nr oferty: 3
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno
Przyznana punktacja: 100 pkt, w tym: cena brutto -  80 pkt, rękojmia i gwarancja -  20,00 pkt 
Dodatkowe informacje:
Liczba otrzymanych ofert: 2, z czego odrzucono (wykluczono) lub zwrócono bez rozpatrywa
nia 0 ofert.
Kryteria oceny ofert: 
cena brutto: 80%, 
rękojmia i gwarancja: 20%

Zadanie III
Wybrano ofertę nr 3:

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno 
cena: 130 995,00 zł brutto 
rękojmia i gwarancja: 36 miesięcy 
Uzasadnienie wyboru:
Oferta ta spełnia wszystkie wymagania określone w SIWZ i jest najkorzystniejsza w świetle 
przyjętych kryteriów oceny ofert.
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert:
Nr oferty: 2
Zakład usług Drogowych Marek Smorczyński, Olsza 3, 88-300 Mogilno
Przyznana punktacja: 91,44 pkt, w tym: cena brutto -  71,44 pkt, rękojmia i gwarancja -
20.00 pkt 
Nr oferty: 3
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno
Przyznana punktacja: 100 pkt, w tym: cena brutto -  80 pkt, rękojmia i gwarancja -  20,00 pkt 
Dodatkowe informacje:
Liczba otrzymanych ofert: 2, z czego odrzucono (wykluczono) lub zwrócono bez rozpatrywa
nia 0 ofert.
Kryteria oceny ofert: 
cena brutto: 80%, 
rękojmia i gwarancja: 20%

Zadanie IV
Wybrano ofertę nr 3:

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno 
cena: 65 497,50 zł brutto 
rękojmia i gwarancja: 36 miesięcy 
Uzasadnienie wyboru:
Oferta ta spełnia wszystkie wymagania określone w SIWZ i jest najkorzystniejsza w świetle 
przyjętych kryteriów oceny ofert.
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert:
Nr oferty: 2
Zakład usług Drogowych Marek Smorczyński, Olsza 3, 88-300 Mogilno



Przyznana punktacja: 91,52 pkt, w tym: cena brutto -  71,52 pkt, rękojmia i gwarancja -
20.00 pkt 
Nr oferty: 3
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno
Przyznana punktacja: 100 pkt, w tym: cena brutto -  80 pkt, rękojmia i gwarancja -  20,00 pkt 
Dodatkowe informacje:
Liczba otrzymanych ofert: 2, z czego odrzucono (wykluczono) lub zwrócono bez rozpatrywa
nia 0 ofert.
Kryteria oceny ofert: 
cena brutto: 80%, 
rękojmia i gwarancja: 20%

Zadanie V
Wybrano ofertę nr 3:

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno 
cena: 131 610,00 zł brutto 
rękojmia i gwarancja: 36 miesięcy 
Uzasadnienie wyboru:
Oferta ta spełnia wszystkie wymagania określone w SIWZ i jest najkorzystniejsza w świetle 
przyjętych kryteriów oceny ofert.
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert:
Nr oferty: 2
Zakład usług Drogowych Marek Smorczyński, Olsza 3, 88-300 Mogilno
Przyznana punktacja: 91,92 pkt, w tym: cena brutto -  71,92 pkt, rękojmia i gwarancja -
20.00 pkt 
Nr oferty: 3
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno
Przyznana punktacja: 100 pkt, w tym: cena brutto -  80 pkt, rękojmia i gwarancja -  20,00 pkt 
Dodatkowe informacje:
Liczba otrzymanych ofert: 2, z czego odrzucono (wykluczono) lub zwrócono bez rozpatrywa
nia 0 ofert.
Kryteria oceny ofert: 
cena brutto: 80%, 
rękojmia i gwarancja: 20%

Zadanie VI
Wybrano ofertę nr 3:

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno 
cena oferty: 134 685,00 zł brutto 
rękojmia i gwarancja: 36 miesięcy 
Uzasadnienie wyboru:
W zadaniu VI ww. jest jedyną złożona ofertą, spełnia wszystkie wymagania określone w 
SIWZ.
Dodatkowe informacje:
Liczba otrzymanych ofert: 1, z czego odrzucono (wykluczono) lub zwrócono bez rozpatrywa
nia 0 ofert.
Kryteria oceny ofert: 
cena brutto: 80%, 
rękojmia i gwarancja: 20%



Zawarcie umowy w w/w postępowaniu nastąpi w terminie nie krótszym niż 5 od dnia 
otrzymania niniejszego zawiadomienia zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp.

Otrzymują:

1. Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „MAR-DAR” Marian Tompalski, Makowiec 53, 87-602 Chrostkowo
2. Zakład usług Drogowych Marek Smorczyński, Olsza 3, 88-300 Mogilno
3. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno
4. a/a


